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עת"א 48662/11/15 – גולן טרי נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר –
זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
15 דצמבר 2015 עת"א 48662-11-15 +

עת"א 50198-11-15 טרי(אסיר) נ' שרות
בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

 

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד
העותר גולן טרי (אסיר)

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד לירון טרי

ב"כ המשיבים - עו"ד טובי הראל ועו"ד אוהד בוזי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עניינה של העתירה, הוצאת העותר לחופשה מיוחדת להשתתף בחתונת אחיו, שתיערך ביום 17.12.15 באולם אירועים
בעיר פתח תקווה.

העותר, עצור עד תום ההליכים, בגין עבירות רכוש הכוללות התפרצות, היזק בזדון לרכוש, הסגת גבול, אחזקת מכשירי
פריצה, קשירת קשר לביצוע פשע, מיום 3.8.15, כניסה עשירית לשב"ס.

המשיב מתנגד ומכאן העתירה.

בנימוקי העתירה מונה ב"כ העותר נימוק הומניטרי שניתן לסכמו בשלוש מילים "מצבה של אמא" אם העותר לא יישא
חלק בחתונת אחיו.
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בן, לצאת ברית של  לחופשת  תום ההליכים לצאת  עד  לעצור  ניתנו  דין שבהם  ב"כ העותר מספר פסקי  בנוסף, הביא 
שניתנו העליון,  בביהמ"ש  שניתנו  הפוכות  החלטות  מצויות  אלה,  החלטות  מול  אל  לחתונה.  לצאת  אבל,  לחופשת 

המחוזי. בביהמ"ש 

כל מקרה לגופו.

תום עד  העצור  המסוכנות  להחלטה  אינהרנטית  חזקה  בימ"ש,  בהחלטת  ההליכים  תום  עד  שנעצר  מי  כי  הוא,  הכלל 
ההליכים. וככזה, עליו לשהות מאחורי סורג ובריח, וכל החלטה לשחרור כזה או אחר לפרק זמן מוגבל היא היוצאת דופן

ותיבחן לאורן של נסיבות חריגות מיוחדות, אישיות ושאינן בחזקת הכלל.

ברור מקום שנקבע כי בשל המסוכנות ייעצר נאשם עד תום הליכים, אין מקום לאפשר יציאה לאיזה שהוא אירוע שלא
בליווי.

נ' מדינת ישראל. אני ערה להחלטת כב' הנשיא טל אשר הורה על שחרור אוטובסקי  אני מפנה לרע"ב 7869/06 
העותר לפרק זמן קצר לביתו של העותר לרגל הולדת תאומות לאחר טיפולי הפרייה ממושכים. אין ספק, וכך אף הייתי
מורה אילו הייתה השאלה מונחת לפתחי, כי זה שיקול הומניטרי יוצא דופן ואינו נשמע בפי כל עצור עד תום הליכים, מה

גם שהשחרור היה לבית העותר ולא לאולם אירועים.

יותר מכך, הטענה כי יש צורך בהשתתפות העותר בחתונת אחיו בשל מצבה של האם אם לא ישתתף העותר בחתונה של
אחיו, אף כי אני רגישה מאוד לטענה, אך לכל אחד מהעצורים יש אמא, ולב כל אמא כבד הלב עליה כשבשר מבשרה
מבצע פשעים כאלה ואחרים ומגיע לבית הסוהר, אין ספק כי מצבו של הבן במצב כזה, מדיר שינה מעיניה ואין ספק, כי
השמחה רחוקה מאוד מלהיות שלמה, אם לא כולם ביחד, ועל אחת כמה וכמה, כאשר נבצר מאחד מהילדים להשתתף

בשל היותו מאחורי סורג ובריח.

צר לי, אך נסיבה זו אינה יוצאת דופן ואינה יחידה ויחידנית לעותר בלבד.

יציאה בנסיבות אלה לחתונה יש בה כדי ליצור חוסר שיוויון בין העצורים הרבים, ורבים הם העצורים עד תום ההליכים
ולחלקם הגדול יש בני משפחה שנישאו או עומדים להינשא.

לאור כל האמור לעיל, העתירה נדחית. יש לאפשר ביקור פתוח בן מספר שעות ומקובל בנסיבות כאלה.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה
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